Resultados

Resultados

Informacion del evento R-Events Calafat
Circuito Calafat
Fecha 28/02/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:33.912
Media del dia 01:52.759
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.587
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.019
Pilotos en grupo prucba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.912
Tiempo medio grupo prueba 01:50.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P27079 prueba 01:33.912 01:33.912 | 00:00.000 | 00:18.847 | 00:00.000 | 00:16.588| 20
P27120 prueba 01:36.209 [ 00:02.297 | 00:02.297 | 00:16.549 | 00:02.297 | 00:14.290 17
P27078 prueba 01:39.189 [ 00:02.979 | 00:05.277 | 00:13.570| 00:05.277 | 00:11.311 34
P27116 prueba 01:45.594 [ 00:06.405| 00:11.682 | 00:07.164 | 00:11.682 | 00:04.905| 40
jormalBIZA avanzado 01:48.587 [ 00:02.992 | 00:14.675| 00:04.171 | 00:00.000 | 00:06.431| 49
P27118 prueba 01:49.392 [ 00:00.805 | 00:15.480 | 00:03.366 | 00:15.480 | 00:01.107 | 46
JONATHANM3e92 [avanzado 01:49.573 | 00:00.180 | 00:15.661 | 00:03.186 | 00:00.985 | 00:05.446 7
P27117 prueba 01:50.174 [ 00:00.600 | 00:16.262| 00:02.585| 00:16.262 | 00:00.326| 40
enrifeds3 prueba 01:50.603 [ 00:00.429 | 00:16.691 | 00:02.156 | 00:16.691 | 00:00.102| 24
julianClioSport avanzado 01:50.686 [ 00:00.082 ] 00:16.774 | 00:02.073 | 00:02.098 [ 00:04.333 34
carlosClioSport avanzado 01:50.722 [ 00:00.036| 00:16.810 [ 00:02.037 | 00:02.134 | 00:04.297 37
P27080 prueba 01:50.813 [ 00:00.090 | 00:16.901 | 00:01.946 | 00:16.901 | 00:00.312| 61
GilarsClioSport avanzado 01:51.572 | 00:00.759] 00:17.660 | 00:01.186| 00:02.984 | 00:03.446 35
VicenteR32 prueba 01:52.341 | 00:00.768 | 00:18.429| 00:00.418 | 00:18.429 | 00:01.840| 32
Denis328 avanzado 01:53.313 | 00:00.972 | 00:19.401 | 00:00.554 | 00:04.726 | 00:01.705| 52
RUBENCIioSport avanzado 01:53.597( 00:00.283 | 00:19.685] 00:00.837 | 00:05.009 | 00:01.422| 30
FastboyAccentCUP [ avanzado 01:53.864 [ 00:00.266 | 00:19.952 ] 00:01.104 | 00:05.276 [ 00:01.155 3
AdanEP3 avanzado 01:54.212 | 00:00.348 | 00:20.300 | 00:01.453 | 00:05.624 | 00:00.806| 27
P27085 prueba 01:54.977 [ 00:00.765 | 00:21.065| 00:02.218| 00:21.065 | 00:04.477| 82
P25160 prueba 01:55.032 [ 00:00.055| 00:21.120| 00:02.273 | 00:21.120 | 00:04.532 | 32
P25806 prueba 01:55.066 [ 00:00.033 | 00:21.154 | 00:02.307 | 00:21.154| 00:04.566 | 33
PauSpeedster avanzado 01:55.125 [ 00:00.058 | 00:21.213 | 00:02.366 | 00:06.537 | 00:00.106 3
ivan205Rallye avanzado 01:55.216  00:00.090 | 00:21.304 | 00:02.456 | 00:06.628 | 00:00.196 | 27
P26604 prueba 01:55.408 [ 00:00.192 | 00:21.496 | 00:02.648 | 00:21.496 | 00:04.907 | 28
P28309 prueba 01:55.431 [ 00:00.023 | 00:21.519| 00:02.671| 00:21.519| 00:04.930| 31
DiegoGolf avanzado 01:56.265 [ 00:00.834 | 00:22.353 | 00:03.505| 00:07.677 | 00:01.245 11
RaulAX avanzado 01:56.359 [ 00:00.093 | 00:22.447 | 00:03.599 | 00:07.771 | 00:01.339| 25
Oriol205rallye avanzado 01:56.547 [ 00:00.188 | 00:22.635| 00:03.787 | 00:07.959 | 00:01.527 | 28
P27077 prueba 01:59.244 [ 00:02.696 | 00:25.332 | 00:06.484 | 00:25.332 | 00:08.743 10
Robert205rallye avanzado 02:00.515 [ 00:01.271 | 00:26.603 | 00:07.756| 00:11.928 | 00:05.496| 35
P27076 prueba 02:04.614 [ 00:04.098 | 00:30.702 | 00:11.854| 00:30.702 | 00:14.113 18
Christianpassat avanzado 02:14.153 [ 00:09.539 ] 00:40.241 | 00:21.394 | 00:25.566 | 00:19.134 15




	Resultados
	Información del evento R-Events Calafat

	Resultados por mejor vuelta

